
 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO “GIUSEPPE GARIBALDI” 

 

 

 
 

 

  1872                    2019 
  

VIA ARDEATINA, 524 - 00178 ROMA - XIX Distretto - RMTA070005 

Tel. 06/121127240 - Cod. Fisc.: 80185390582 – P.IVA Azienda: 02132081007 

E-mail: rmta070005@istruzione.it - PEC:rmta070005@pec.istruzione.it - Sito web www.itasgaribaldi-roma.gov.it 

 
Prot. n. 0010928/ VI.15                         Roma, 31/10/2019 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI AFFIDAMENTO DIRETTO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il bando Cinema per la Scuola - buone pratiche, rassegne e festival   adottato ai sensi  della 

legge 220/2016 diretto a realizzare una procedura di selezione  di  istituzioni scolastiche che 

realizzino le migliori proposte per l’Azione C2 “Buone pratiche, Rassegne e Festival, 

nell’ambito del Piano Nazionale del Cinema  promosso dal MIUR e dal MIBACT il 

1/8/2019; 

Visto  l’accordo di collaborazione stipulato con la Società Kulta srl per la realizzazione del progetto 

“DISABILITA’ IN PRIMO PIANO”;  

Visto  il budget previsto per l’istituto scolastico di €.6000(iva compresa) per la realizzazione di 

iniziative o acquisto di strumenti di innovazione tecnologica e valorizzazione degli spazi; 

Visto  il progetto di realizzazione di un impianto audio per l’aula magna; 

Visto Il Decreto legislativo 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” 

ed il successivo Decreto Legislativo 562017; 

Visto Il Decreto Interministeriale agosto 2018 n. 129, concernente” Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

RILEVATA la necessità di procedere in tempi brevissimi all’individuazione del soggetto contraente per 

rispondere alle esigenze urgentissime del MIUR; 

DETERMINA 

L’acquisto di un impianto audio aula Magna, ai sensi dell’art.36 del D.Leg.vo 50/2016. Si procederà pertanto, 

all’indagine di mercato e alla richiesta di almeno 3 preventivi . 

Il   Responsabile Unico del procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.Andrea Pontarelli. 

La presente determinazione a contrarre sarà esposta all’Albo e pubblicata sul sito web dell’Istituto. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.Andrea Pontarelli 

 

 

mailto:rmta070005@istruzione.it
mailto:rmta070005@pec.istruzione.it
http://www.itasgaribaldi-roma.gov.it/

		2019-11-07T08:34:07+0000
	PONTARELLI ANDREA


		2019-11-07T08:34:42+0000
	PONTARELLI ANDREA




